Palmas/ TO, declaro para todos os fins de direito, ter recebido do senhor IRAJÁ 

SILVESTRE FILHO, portador do CPF nº 605.073.061-04 e RG nº 3201797-

2442965 SSP-GO, com esc1itório político sediado na Quadra 104 Norte Avenida 

LO 4; lote 39, sala 04 - Plano Diretor Norte, Palmas - TO, 77006-032, a 

importância de R$ 155,49 ( cento e cinquenta e cinco reais e quarenta e nove 

centavos), referente as despesas de condomínio do Edificio Freire do mês de 

Fevereiro de 2021. 

No qual dou total e plena quitação, não tendo, portanto, nada mais a receber 

relativo ao serviço e/ou hora(s) extra(s). No qual dou total e plena quitação, não